
PLANNING DES ORAUX SESSION 2
Étiquettes de lignes

L1 HOSP + LAS
UE3: Design d'expérience en hospitalité 

mardi 25 juin 2024
salle 101

08h00 - BENKHEDIM IMED - L1 Tourisme / Hospitalité (22009373)
08h00 - BILOA NVONDO HENRY - L1 Tourisme / Hospitalité (23010113)
08h00 - CAM CINAR - L1 Tourisme / Hospitalité (23009917)
08h00 - DIABY FATOU - L1 Tourisme / Hospitalité (23009604)
08h30 - DIABY MADJENEBA - L1 Tourisme / Hospitalité (23010273)
08h30 - DIAKHABY FANTA - L1 Tourisme / Hospitalité (23007228)
08h30 - EL BADRAOUI MAYSSA - L1 Tourisme / Hospitalité (92007908)
08h30 - FRIKACH LAMYA - L1 Tourisme / Hospitalité (23009901)
9h00 - GEORGET ZOÉ - L1 Tourisme / Hospitalité (23003719)
9h00 - GONCHIG NAMUUN - L1 Tourisme / Hospitalité (23001830)
9h00 - LAIDET BAPTISTE - L1 Tourisme / Hospitalité (23008310)
9h00 - MMADI ISLAME ROUCHKA - L1 Tourisme / Hospit. LAS (23008643)
09h30 - OUSSENI FAZLA - L1 Tourisme / Hospitalité (22000770)
09h30 - RAGOT EWEN - L1 Tourisme / Hospitalité (23004993)
09h30 - SAID OILI SOUOI - L1 Tourisme / Hospitalité (23011009)
09h30 - SAIDOVA SELIMA - L1 Tourisme / Hospit. LAS (23010900)
10h00 - SANCHEZ DIEGO - L1 Tourisme / Hospitalité (23005626)

10h00 - SOLTANI MAAMAR JAWAD EL RAZI - L1 Tourisme / Hospitalité (23006147)



UE1 ORAL ANGLAIS
lundi 24 juin 2024

salle 301 3ème étage
14h40 - BENGUELET-YANDAVENE WESLEY - L1 Tourisme / Hospitalité (23010596)

14h50 - BILOA NVONDO HENRY - L1 Tourisme / Hospitalité (23010113)

15h00 - CAM CINAR - L1 Tourisme / Hospitalité (23009917)

15h10 - DESENCLOS JORDAN - L1 Tourisme / Hospitalité (23002631)

15h20 - DIABY FATOU - L1 Tourisme / Hospitalité (23009604)

15h30 - DIABY MADJENEBA - L1 Tourisme / Hospitalité (23010273)

15h40 - DIAKHABY FANTA - L1 Tourisme / Hospitalité (23007228)

15h50 - EL BADRAOUI MAYSSA - L1 Tourisme / Hospitalité (92007908)

16h00 - FRIKACH LAMYA - L1 Tourisme / Hospitalité (23009901)

16h10 - GEORGET ZOÉ - L1 Tourisme / Hospitalité (23003719)

16h20 - JANCI ANNE-EMMANUELLE - L1 Tourisme / Hospitalité (23006674)

salle 402 4èm étage
14h40 - JURANVILLE WENDY - L1 Tourisme / Hospitalité (23001488)
14h50 - LAIDET BAPTISTE - L1 Tourisme / Hospitalité (23008310)
15h00 - MBEMBA GERMELLA - L1 Tourisme / Hospitalité (22008180)
15h10 - MMADI ISLAME ROUCHKA - L1 Tourisme / Hospit. LAS (23008643)

15h20 - SAID OILI SOUOI - L1 Tourisme / Hospitalité (23011009)

15h30 - SAIDOVA SELIMA - L1 Tourisme / Hospit. LAS (23010900)

15h40 - SANCHEZ DIEGO - L1 Tourisme / Hospitalité (23005626)
15h50 - SOLTANI MAAMAR JAWAD EL RAZI - L1 Tourisme / Hospitalité (23006147)



UE 1 ORAL ESPAGNOL
lundi 24 juin 2024

salle 406A 4ème étage
14h20 - BENGUELET-YANDAVENE WESLEY - L1 Tourisme / Hospitalité (23010596)
14h30 - BENKHEDIM IMED - L1 Tourisme / Hospitalité (22009373)

14h40 - BILOA NVONDO HENRY - L1 Tourisme / Hospitalité (23010113)

14h50 - CHALOPIN MELINA - L1 Tourisme / Hospitalité (23002583)

15h00 - DIABY FATOU - L1 Tourisme / Hospitalité (23009604)
15h10 - DIABY MADJENEBA - L1 Tourisme / Hospitalité (23010273)

15h20 - EL BADRAOUI MAYSSA - L1 Tourisme / Hospitalité (92007908)

15h30 - GEORGET ZOÉ - L1 Tourisme / Hospitalité (23003719)

salle 409A 4ème étage
14H20 - JURANVILLE WENDY - L1 Tourisme / Hospitalité (23001488)
14H30 - LAIDET BAPTISTE - L1 Tourisme / Hospitalité (23008310)
14H40 - SAID OILI SOUOI - L1 Tourisme / Hospitalité (23011009)

UE1 ORAL ALLEMAND
lundi 24 juin 2024

salle 409B 4ème étage
16H20 - RAMBAUD WILLIAM - L1 Tourisme / Hospitalité (23002436)

UE 1 RUSSE
lundi 24 juin 2024

à définir
14h10 - DIAKHABY FANTA - L1 Tourisme / Hospitalité (23007228)
14h20 - SAIDOVA SELIMA - L1 Tourisme / Hospit. LAS (23010900)



UE1 ORAL FLE
lundi 24 juin 2024

salle 406B 4ème étage
14h00 - CAM CINAR - L1 Tourisme / Hospitalité (23009917)

UE1 ORAL CHINOIS
lundi 24 juin 2024

SALLE 213 2ème étage
14H00 - DESENCLOS JORDAN - L1 Tourisme / Hospitalité (23002631)
14H00 - FARHAT CHRISTIAN - L1 Tourisme / Hospitalité (22008535)
14H00 - FRIKACH LAMYA - L1 Tourisme / Hospitalité (23009901)
14H00 - GAZOUM WAHID - L1 Tourisme / Hospitalité (23000159)
14H00 - JANCI ANNE-EMMANUELLE - L1 Tourisme / Hospitalité (23006674)
14H00 - MBEMBA GERMELLA - L1 Tourisme / Hospitalité (22008180)
14H00 - SANCHEZ DIEGO - L1 Tourisme / Hospitalité (23005626)

UE1 ORAL ITALIEN
lundi 24 juin 2024

à définir
14h00 - SOLTANI MAAMAR JAWAD EL RAZI - L1 Tourisme / Hospitalité (23006147)



L2 HOSP + LAS
UE1 ORAL ANGLAIS

lundi 24 juin 2024
salle 402 4èm étage

13h40 - DIALLO IBRAHIMA - L2 Tourisme / Hospitalité (21011107)

14h10 - VERDON ALEXIS - L2 Tourisme / Hospitalité (21005096)

UE1 ORAL ALLEMAND
lundi 24 juin 2024

salle 409B 4ème étage

16H10 - VERDON ALEXIS - L2 Tourisme / Hospitalité (21005096)

16H30 - ALI OMAR YAHYE - L2 Tourisme / Hospitalité (22009124)

UE1 ORAL CHINOIS
lundi 24 juin 2024

SALLE 213 2ème étage
14H00 - DIALLO IBRAHIMA - L2 Tourisme / Hospitalité (21011107)

UE 4: Gestion opérationnelle en hospitalité BLOC INFORMATIQUE
mercredi 26 juin 2024

SALLE 306 3ème ETAGE
13H30 - BACAR FANIDA - L2 Tourisme / Hospitalité (92005456)
14h00 - SALEH ALFADOL RIMAZ - L2 Tourisme / Hospitalité (22006765)



L3 HOSP + LAS
UE 4: Gestion opérationnelle en tourisme

mercredi 26 juin 2024
salle 306

11h - 11h40 - ROBIN LILIAN - L3 Tourisme / Hospitalité (21002691)

UE 6: compétences préprofessionnelles
mardi 25 juin 2024

salle 510 5ème étage
10h30 - RAKOTONDRANGILO MAMY MARCELLO MARIE - L3 Tourisme / Hospitalité (23002011)

UE1 ORAL ANGLAIS
lundi 24 juin 2024

salle 301 3ème étage
13h40 - ROBIN LILIAN - L3 Tourisme / Hospitalité (21002691)

UE 1 ORAL ESPAGNOL
lundi 24 juin 2024

salle 406B 4ème étage
14H00 - ROBIN LILIAN - L3 Tourisme / Hospitalité (21002691)


